
Nowa wiedza, nowe umiejętności, nowa międzynarodowa inicjatywa 

28 grudnia 2023 roku rozpoczęliśmy realizację projektu pn. „Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Lesznie - miejsce pozytywnego i efektywnego zdobywania wiedzy”. Projekt 

dofinansowany jest z Unii Europejskiej. To kolejna inicjatywa realizowane przez 

naszą organizację na skalę międzynarodową.  

Realizacja projektu pozwoli naszej organizacji osiągnąć następujące cele: 

− Wzrost wiedzy i umiejętności w zakresie efektywnego zarządzania grupą 10 

członków kadry UTW w Lesznie, dzięki udziałowi w kursie organizowanym we 

współpracy z greckim partnerem w 2024r. 

− Wzrost wiedzy o wspólnym europejskim dziedzictwie i różnorodności 10 

członków kadry UTW w Lesznie, dzięki udziałowi w mobilnościach 

organizowanych we współpracy z greckim partnerem w 2024r. 

− Wzmocnienie umiejętności posługiwania się językiem angielskim 10 członków 

kadry UTW w Lesznie, dzięki udziałowi w mobilnościach organizowanych w 

Grecji w 2024r. 

Wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 10 członków naszego 

Stowarzyszenia (kadra zarządzająca i edukacyjna), którzy wyjadą na mobilność do 

Grecji i wezmą udział w 10 dniowym kursie „"Efektywne zarządzanie 

grupą"(!Effective group management”). W ramach projektu odbędzie się jedna 

mobilność. Uczestnicy podczas szkolenia będą rozwijać swoje umiejętności 

zarządzania grupą za pomocą interaktywnych, angażujących technik i metod w celu 

rozwiązywanie konfliktów i tworzenia pozytywnego i bezpiecznego środowiska 

uczenia się. Uczestnicy dowiedzą się również, jak prowadzić swoje nauczanie w 

bardziej praktyczny, efektowny i skuteczny sposób. Zwiększą wiedzę w zakresie: 

zarządzania stresem i konfliktem w grupie; sposobów rozwiązywania konfliktów; 

nowoczesnych metod kształcenia osób dorosłych; włączenia społecznego i 

różnorodności w grupie; przeciwdziałania dyskryminacji; zapobiegania powstawania i 

utrwalania negatywnych stereotypów; skutecznej komunikacji i wystąpień 

publicznych, skutecznych metod przekazywania wiedzy. Poza tym poszerzą wiedzę 

o Grecji - poznają jej kulturę, zwyczaje, kuchnię, codzienne życie mieszkańców. 



Partnerem projektu jest firma KNOWLEDGE, HEALTH & EDUCATION, mająca swoją 

siedzibę w miejscowości Tolo w Grecji. Firma prowadzi działalność w zakresie 

promocji i wspierania wymian międzynarodowych dotyczących programów 

mobilnościowych. Uczestnicy po zakończeniu kursu otrzymają dokument Europass 

Mobilność oraz certyfikat wydany w języku polskim i angielskim, jako potwierdzenie 

zdobytych kwalifikacji.   

  Przed wyjazdem uczestnicy wezmą udział w dodatkowych zajęciach 

przygotowujących do wyjazdu - językowych, kulturowych oraz pedagogicznych. 

Grupą zostaną zapewnione bilety lotnicze, transfer na lotnisko, ubezpieczenie, 

zakwaterowanie, wyżywienie, ciekawy program kulturowy. Udział w projekcie jest 

bezpłatny. 
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